MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO (PROPOPI)
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba - Piauí

EDITAL Nº 11/2025 – PROPOPI
SELEÇÃO DE BOLSISTA DE GRADUAÇÃO PARA COMPOR O PROGRAMA DE EXTENSÃO DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR NA PÓS-GRADUAÇÃO DA UFDPar (PROEXT-PG/UFDPar))

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Universidade Federal  do Delta  do Parnaíba (UFDPar)  por  meio da Pró-Reitoria  de Pesquisa e  Pós-

Graduação (PROPOPI),  torna público a divulgação do resultado final  do Edital 11/2025 de Seleção de

bolsista de graduação para compor o programa de extensão da educação superior na pós-graduação da

UFDPar (PROEXT-PG/UFDPar).

Ordem de Inscrição CPF do(a) candidato(a) Resultado final*

1 627.***.***-96 DESCLASSIFICADO(A)

2 087.***.***-55 DESCLASSIFICADO(A)

3 116.***.***-03 DESCLASSIFICADO(A)

4 074.***.***-63 DESCLASSIFICADO(A)

5 614.***.***-41 DESCLASSIFICADO(A)

7 016.***.***-28 APROVADO(A)

8 077.***.***-00 DESCLASSIFICADO(A)

9 108.***.***-90 DESCLASSIFICADO(A)

*Apenas serão aprovados(as) e classificados(as), os(as) candidatos(as) que obtiverem nota mínima igual ou superior a
7,0 (sete) pontos.

Parnaíba, 08 de julho de 2025.

Prof. Emerson Diógenes de Medeiros
Pró-reitor de Pós-graduação, Pesquisa e Inovação em Exercício

Profa. Lorena Sousa Soares
Coordenadora PROEXT-PG/UFDPar

Página 1 de 1

		2025-07-08T14:44:05-0300

		2025-07-08T15:11:31-0300